

Cenová nabídka - více práce

Zakázka : **Revitalizace sídliště Míru v Odrách**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
		##							30 714,59 Kč

055	O		HSV	CH35- chodník prodloužení					30 714,59 Kč
------------	----------	--	------------	----------------------------------	--	--	--	--	---------------------

Seznam položek pro oddíl :

P	432	121101103		Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m <i>na meziskládku 30 m²</i>	3,000	m3	111,50	334,49 Kč
P	433	122202201		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 <i>10x2,5x0,5 průměr svah</i>	12,500	m3	292,68	3 658,46 Kč
P	434	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	12,500	m3	27,87	348,43 Kč
P	439	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	15,500	m3	78,76	1 220,73 Kč
P	440	162401102		Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>na meziskládku</i>	15,500	m3	83,62	1 296,14 Kč
P	441	171201201		Uložení sypaniny na skládky	15,500	m3	13,94	216,02 Kč
P	442	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním	25,000	m2	27,87	696,85 Kč
P	443	564861111		Podklad ze štěrku tl 200 mm 8-63	20,000	m2	197,07	3 941,38 Kč
P	444	564811111		Podklad ze štěrku tl 50 mm 8-16	20,000	m2	62,86	1 257,12 Kč
P	445	596211112		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	20,000	m2	334,49	6 689,76 Kč
S	446	592451110		dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní včetně krajovek	20,000	m2	215,39	4 307,80 Kč
P	453	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	10,000	m	362,36	3 623,62 Kč
S	454	59217409		obrubník betonový chodníkový ABO 16-10 100x8x25 cm	10,000	kus	88,69	886,90 Kč
P	455	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,400	m3	3 104,15	1 241,66 Kč
P	457	1190014202		Geodetické zaměření trasy	10,000	m	88,69	886,90 Kč
U	458	998223011		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	1,900	t	57,02	108,33 Kč